1

股票简称：首创股份  股票代码：600008  编号：临 2006-02

北京首创股份有限公司

关于互联网地址变更的提示性公告

我公司于近日完成了新域名的变更手续，公司国际互联网网址变

更 为 http://www.captialwater.cn, 公 司 电 子 信 箱 变 更 为

master@capitalwater.cn, 证 券 部 的 电 子 信 箱 变 更 为

securities@capitalwater.cn。

本公司决定于 2006 年 2 月 22 日正式启用公司新网址和电子信

箱。

特此公告。

           北京首创股份有限公司董事会

                 2006年 2月 22日

  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。